Bakara suresi 187. ayette «… Fecrin beyaz ipliği siyah iplikten sizce seçilinceye kadar yiyin, için

sonrada ertesi geceye kadar orucu tam tutun/tamamlayın" Buyrulmaktadır. (Elmalılı Hamdi YAZIR) Ama

peygamber efendimiz iplik örneğinden gece ile gündüzün kastedildiğini açıklamıştır. Adiy b. Hâtim (ö.

60/680'den sonra) (r.a.)'dan şöyle dediği nakledilmiştir:

"Yukarıdaki ayet inince, bir siyah, diğeri beyaz iki tane ip alıp, bunları yastığımın altına koydum.

Sahurda bunlara bakıyor, birbirinden ayırt edilecek kadar tan yeri ağarınca yemeği içmeyi bırakıyordum.